                                                                                                                          Załącznik Nr.1 do Zarządzenia Nr 50/10  z dnia 21.06.2010r .                  

                                                                                    Burmistrza Miasta i Gminy  Pińczów 

                                                                                                                                 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych

                                                                                do sprzedaży w drodze  przetargu

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze  przetargu.

	L.p.
	Nr.ewidec.

nierucho-mości


	Nr.księgi

wieczystej
	Powie-rzchnia

gruntu        w  m2
	Położenie

nierucho-

mości
	Opis

nierucho-

mości
	Przeznaczenie

w planie

miejscowym
	Rodzaj

zbycia
	Wartość

nieru-

chomości

ogółem

      zł.
	W tym:

wartość

działki

    zł.

	 1.

2.

3.

4.

5.

6.


	36/4

903/1

242/1

242/2

242/3

242/4
	25091

20847

20847

20847

20847

20847


	481

4700

3780

4074

4298

4510

 
	 Pińczów obr 12

ul. Republiki Pińczowskiej

Brzeście

Skowronno 

Dolne

 -  „   -

 -  „  -
	nieruchomość

 gruntowa

nieruchomość

rolna

 -    „    -

-    „    -

-    „    -

-    „    -
	tereny zieleni urządzonej 

tereny upraw rolniczych

 brak planu

 brak planu

 brak planu

 brak planu
	sprzedaż 

w drodze

przetargu

ustnego nieograni-czonego

 
	50 000,00

 4 000,00

20 000,00

22 000,00

25 000,00

25 000,00

 
	50 000,00

4 000,00

20 000,00

22 000,00

25 000,00

25 000,00
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